Mrozowskiego Ł
Sierzputowskiego drogistów i w Aptece p. K. Lilpop.

Drukarni- Gazety Lekarskić ulica Święto-Krzyska Nr 9- __

Redaktor, Prof. Dr H. ŁUCZKIEWICZ, (Nowy Świat Nr 53).

/loaBojeno Reasyporo. Bapmasa, 3 15 Geurn^pa) 1880 roją.

Wydawca, W. SZYMKIEWICZ, (Ul. S-to Krzyzka Nr ?).

Rok XV. Tom XXIX.

Warszawa, dnia 30 Sierpnia (11 Września) 1880 roku,

GAZETA
LEKARSKA

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH, FARMACYII WTERYNARYL
Cena Gazety Lekarskiej. IV Warszawie-. rocznie rs. 5. półrocznie rs. 2

kop. 50. H Królestwie i Cesarstwie; w redakcji (z przesyłką) rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3.